
 COMUNE DI CITTADUCALE 
Provincia di Rieti 

 
 
 

 
ORDINANZA N. 18 DEL 18.01.2017 

 

OGGETTO: PRECISAZIONE ORDINANZA N.17 DEL 18.01.2017 AD OGGETTO "CHIUSURA DELLE SCUOLE 
DEL COMUNE DI CITTADUCALE A SEGUITO DRL SISMA DRL 18.01.2017" 

IL SINDACO 

Richiamata l'ordinanza Sindacale N. 17 del 18/01/2017 con la quale è stata disposta la sospensione delle attività 
didattiche presso le Scuole pubbliche di ogni ordine e grado del territorio del Comune di Cittaducale fino al 
21/01/2017 

Rilevato che occorre precisare che detta ordinanza include anche la chiusura dei plessi scolastici siti nel territorio 
del Comune di Cittaducale. 

Tutto ciò premesso. 

Visto l'articolo 54 del tuel 267/2000 

ORDINA 

la chiusura dei plessi scolastici siti nel territorio del Comune di Cittaducale sino al 21/01/2017 

DISPONE 

La pubblicazione della presente ordinanza: 

• Nel sito ufficiale del Comune 
• All’Albo Pretorio 

Di inviare la presente ordinanza: 

• Alla Prefettura 
• Al Comando compagnia dei Carabinieri di Cittaducale 
• Ai dirigenti scolastici 
• Al Comando Polizia Municipale del Comune di Cittaducale 

 
 

 
 
 


	COMUNE DI CITTADUCALE

